Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№  6 18 апреля  2014 г.

Рассмотрев:

Предложения о внесении изменений в План работы  Счетной палаты

Республики Татарстан  на 2014 год,

Коллегия постановляет:

Внести в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на 2014

год  следующие изменения:

- по пункту 2.16 «Проверка целевого и эффективного использования

средств бюджета Республики Татарстан, выделенных в 2012-2013 годах и

истекшем периоде 2014 года на финансирование мероприятий по охране,

защите и воспроизводству лесов (на реализацию отдельных полномочий в

области лесных отношений, приобретение специализированной лесопожарной

техники и оборудования, разработку проектно-сметной документации по

строительству научно-производственного центра «Дубравы России»)»,

определить ответственным  заместителя Председателя Валеева А.Ш.;

- по пункту 2.30 «Проверка исполнения бюджета Мамадышского

муниципального района, использования бюджетных средств, государственной

и муниципальной собственности в 2012-2013 годах», определить

ответственным заместителя Председателя Валеева А.Ш.;

- по пункту 2.33 «Проверка исполнения бюджета Аксубаевского

муниципального района, использования бюджетных средств, государственной

и муниципальной собственности в 2012-2013 годах и истекшем периоде 2014

года», определить ответственным заместителя Председателя Валеева А.Ш.;

- по пункту 2.36 «Проверка исполнения бюджета Лениногорского

муниципального района, использования бюджетных средств, государственной

и муниципальной собственности  в 2012-2013 годах и истекшем периоде 2014

года», определить ответственным  заместителя Председателя Валеева А.Ш.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов